平成２３年度 第５回国立大学法人奈良教育大学臨時教育研究評議会議事要旨

１．日 時  平成２３年６月２８日（水） １６時３０分～１７時１５分

２．場 所  大会議室

３．出席者  長友学長、中谷理事、宮﨑理事、生田副学長、佐野副学長、藤田、玉村、渡邉、岡澤、重

松、瓜生、豊田、松川の各評議員

   陪席者  加藤副学長、和田学長補佐、

事務局  秘書・企画課長、総務課長、会計課長、施設課長、教務課長、学生支援課長、入試課長、

学術情報課長、秘書・企画課副課長、秘書担当係長

４．議 題

◎審議事項

１ 平成２３年度特任教員採用人事について（資料１）

  ・先端的な教職科目体系のモデル開発プロジェクト 特任専任講師 赤井 悟

  ２ 学部改組に伴う学則の改正について（資料２）

  ３ 附属小学校、附属幼稚園における 30 人学級の実施について

 ◎報告事項

◎その他

５．議 事

◎審議事項

１ 平成２３年度特任教員採用人事について

教授会議長から、６月２２日教授会において実施された採用に係る投票結果について報告があり、

審議の結果、挙手により承認された。

採用に係る投票結果

先端的な教職科目体系のモデル開発プロジェクト 特任専任講師 赤井 悟 氏 賛成多数

２ 学部改組に伴う学則の改正について

 秘書・企画課長から、資料２に基づき説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

   ３ 附属小学校、附属幼稚園における 30 人学級の実施について

    附属学校部長から、資料３に基づき説明があり、審議の結果、30 人学級の実施について承認され

た。